ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	04 декабря 2020 г.
	                                                     №107

п. Приморск

Об утверждении Реестра муниципального имущества Приморского сельского поселения, предоставляемого для преференций в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

                В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального имущества Приморского сельского поселения, предоставляемого для преференций в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Постановление полежит размещению на официальном сайте администрации Приморского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Приморского сельского поселения                                       И.И. Чижов

Приложение

к постановлению

                                                                                                            администрации

                                                                                Приморского

                 сельского поселения

от 04.12.2020 №107
Реестр

муниципального имущества Приморского сельского поселения, предоставляемого для преференций в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Место
нахождения
	Площадь объекта(м2)

	1.
	Часть нежилого помещения
	п. Приморск,
ул. Горького, 41
	57,6

	2.
	Часть нежилого помещения
	п. Приморск

ул. Горького, 41
	15

	3
	Изолированная часть здания
	п. Приморск

ул. Горького 15
	158,2

	4
	Изолированная часть здания
	п. Приморск

ул. Горького 19
	165